平成28年5月20日

各 位
東 京 都 中 央 区 八 丁 堀 二 丁 目 1 0 番 ９ 号
ユ ニ ゾ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
取 締 役 社 長   小  崎   哲  資

（コード番号：3258 東証第一部）
問合わせ先 常務取締役兼常務執行役員 品川雅史

電話 03-3523-7537

無担保社債発行に関するお知らせ

本日、当社は第2回および第3回無担保社債の発行について決定いたしましたので、その概

要につき下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 社債の名称 ユニゾホールディングス株式会社

第 2回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

ユニゾホールディングス株式会社

第 3回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）

2． 社債の総額 金 100億円 金 100億円

3． 各社債の金額 金 1億円

4． 払込金額 各社債の金額 100円につき金 100円

5． 償還金額 各社債の金額 100円につき金 100円

6． 利率 年 0.51％ 年 0.85％

7． 利払日 毎年 5月 26日および 11月 26日

8． 償還期限 平成 33年 5月 26日

（5年債）

平成 35年 5月 26日

（7年債）

9． 申込期間 平成 28年 5月 20日

10． 払込期日 平成 28年 5月 26日

11． 引受会社 みずほ証券株式会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

野村證券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券

株式会社

ＳＭＢＣ日興証券株式会社

みずほ証券株式会社

野村證券株式会社

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券

株式会社

12． 財務代理人 株式会社みずほ銀行

13． 振替機関 株式会社証券保管振替機構

14． 取得格付 ＢＢＢ＋（株式会社日本格付研究所）

15． 資金使途 借入金返済資金に充当する予定

     以 上